FMT-Flugschau "Stars des Jahres™
Flugprogramm Sonntag, 30. Oktober 2016

Vorlaufige Planung. Anderungen vorbehalten.
Wegen Starts und Landungen manntragender Flugzeuge,
wird es sicher Zeitverschiebungen geben.

Beginn Piloten

10:30
10:40
10:50
10:58

11:04
11:14

11:22

11:36

11:46
11:54

12:08

12:16
12:22
12:28

12:36
12:42
12:52
12:58

13:08

13:16

13:30

13:38

13:55

Pichler: Christian Huber

Start Linienmaschine

Andre Bracht

Wolf Fickenscher und Guntmar Rib

Gernot Bruckmann

Modellbau Siegel: Reinhold Siegel,
Uwe Grenda

Horizon Hobby: Stefan Wurm, Xaver
Rietzler, Kurt Schnittke, Philipp
Geyer

Robert und Sebastian Fuchs, Tim
Stadler

Andi und Tim Schaerer

Multiplex: Gernot Bruckmann,
Thomas Keck, Rainer Kamitz,
Manuel Kamitz, Dennis Gutovsky,
Jirgen Scholz, Jeremias Hartmann,
Lukas Nakir

Ralph Losemann und Enrico Théater

Robert Sixt

Richard Kornmeier

VTH: Wolfgang Werling, Tim
Kleinschmitt, Tobias Geiling
Alexander Raff

Gernot Bruckmann

Robin Trumpp

Jens Buchert, Andreas Herrig, Ryan
Hollein, Dominik Prestele, Jan
Christoph Weihe

Andre Bracht

Multiplex: Gernot Bruckmann,
Thomas Keck, Rainer Kamitz,
Manuel Kamitz, Dennis Gutovsky,
Jirgen Scholz, Jeremias Hartmann,
Lukas Nakir

Michael Brauer

Horizon Hobby: Stefan Wurm, Xaver
Rietzler, Kurt Schnittke, Philipp
Geyer

Landung Linienmaschine

Prasentation

FMT-Adler / L-39 Albatros
Unterbrechung

F3A

F5B-Team

Fokker Dr. 1
FMT-Adler / OV-10 Bronco

FMT Adler / ASW 20 und P2 Promete

Formationsflug F-104/MB 339

Segler/Acro
FMT Adler / Funcub XL und Rockstar

Jet-Synchronflug

Heli-3D und Speed
Fessel-Kunstflug
FMT-Adler / VTH-Bauplan

F3A-X

Fokker Dr. 1
Tucano / Gee Bee
F3B und F3J

F3A

FMT Adler / Funcub XL und Rockstar

FMT-Adler / Do-X

FMT Adler / ASW 20 und P2 Promete

Unterbrechung



14:05 Wolf Fickenscher und Guntmar Rib F5B-Team

14:11 Andi und Tim Schaerer Segler/Acro

14:19  VTH: Wolfgang Werling, Tim FMT-Adler / VTH-Bauplan
Kleinschmitt, Tobias Geiling

14:27  Robert Sixt Heli-3D und Speed

14:33  Robert und Sebastian Fuchs, Tim Formationsflug F-104/MB 339
Stadler

14:43  Pichler: Christian Huber FMT-Adler / L-39 Albatros

14:50  Start Linienmaschine Unterbrechung

15:00  Landung Linienmaschine Unterbrechung

15:10  Modellbau Siegel: Reinhold Siegel, FMT-Adler / OV-10 Bronco
Uwe Grenda

15:18  Ralph Losemann und Enrico Thater Jet-Synchronflug

15:26  Michael Brauer FMT-Adler / Do-X
15:34  Richard Kornmeier Fessel-Kunstflug
15:40  Alexander Raff F3A-X

15:46  Robin Trumpp Tucano / Gee Bee

15:52  Jens Buchert, Andreas Herrig, Ryan F3B und F3J
Hollein, Dominik Prestele, Jan
Christoph Weihe
16:10  Landung Linienmaschine Unterbrechung
17:00  Landung Linienmaschine Unterbrechung



